

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างซ่อมแซมฝ้าเพดานชั้น B ชั้น 6 ชั้น 7 และชั้น 9 ของอาคารอำนวยการ สำนักงาน กสทช.

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารอำนวยการ สำนักงาน กสทช.

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงาน กสทช. (สำนัก พย.)

คำนวณราคากลางโดย :

เมื่อวันที่ :

26 เดือน พฤษภาคม

พ.ศ. : 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานงานซ่อมแซมฝ้าเพดานอาคารอำนวยการ ชั้น B และฝ้าเพดานชั้น 6 7 และ 9			-	-	-	-		
1	หมวดงานรื้อถอน	1.00	งาน	-	-	-	-	5,100.00	
2	หมวดงานติดตั้งฝ้าเพดาน	1.00	งาน	-	-	-	-	116,958.00	
3	งานปรับปรุงและซ่อมแซมงานระบบเหนือฝ้า	1.00	งาน	-	-	-	-	128,620.00	
4	งานทาสีฝ้าเพดาน	1.00	งาน	-	-	-	-	23,160.00	
5	งานอื่นๆ	1.00	งาน	-	-	-	-	500.00	
								274,338.00	
1	หมวดงานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอนฝ้ายิปซัมฉาบเรียบ พร้อม วัสดุโครงเคร่า สังกะสี	204.00	ตร.ม.	-	-	25.00	5,100.00	5,100.00	*เฉพาะส่วนที่เหลือ
	รวมหมวดงานรื้อถอน							5,100.00	
2	หมวดงานติดตั้งฝ้าเพดาน								
2.1	งานติดตั้งฝ้าฉาบเรียบยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าอลูมิเนียม ชนิดทนความชื้น	274.00	ตร.ม.	329.00	90,146.00	75.00	20,550.00	110,696.00	
2.2	งานติดตั้งฝ้าฉาบเรียบยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าอลูมิเนียม (ฝ้าเล่นระดับหุ้มอุปกรณ์งานระบบ)	15.50	เมตร	329.00	5,099.50	75.00	1,162.50	6,262.00	
	รวมหมวดงานติดตั้งฝ้าเพดาน							116,958.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดซ่อมแซมฝ้าเพดานชั้น B ชั้น 6 ชั้น 7 และชั้น 9 ของอาคารอำนวยการ สำนักงาน กสพช.

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารอำนวยการ สำนักงาน กสพช.

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงาน กสพช. (สำนัก พย.)

คำนวณราคากลางโดย :

เมื่อวันที่ :

26



เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ. : 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานปรับปรุงและซ่อมแซมงานระบบเหนือฝ้า								
3.1	งานติดตั้งราง Wire Way ขนาด 4" x 6"	42.00	ท่อน	680.00	28,560.00	115.00	4,830.00	33,390.00	
3.2	งานติดตั้งโคมไฟแสงสว่างขนาด 2 x 36 Watt	24.00	ชุด	1,875.00	45,000.00	135.00	3,240.00	48,240.00	
3.3	Fitting and Accesserles	1.00	งาน	11,034.00	11,034.00	8,556.00	8,556.00	19,590.00	คิดที่ 15%
3.4	งานติดตั้งอุปกรณ์งานระบบบนฝ้าเดิม	1.00	งาน	27,400.00	27,400.00			27,400.00	*ตรม.ละ 100 บาท
	รวมหมวดปรับปรุงและซ่อมแซมงานระบบเหนือฝ้า							128,620.00	
4	งานทาสีฝ้าเพดาน								
4.1	งานทาสีน้ำพลาสติกภายใน	289.50	ตร.ม.	50.00	14,475.00	30.00	8,685.00	23,160.00	*ฝ้า 15%
	รวมหมวดงานทาสีฝ้าเพดาน							23,160.00	
5	งานอื่นๆ								
5.1	งานเปลี่ยนกระเบื้องขนาด 40x40 ซม.	1.00	จุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมหมวดงานงานอื่นๆ							500.00	
**ราคากลาง สพฐ 2557 กรมบัญชีกลาง มี.ค. 2556									
	รวมงานก่อสร้างเป็นเงิน							274,538.00	ยังไม่รวม Factor E


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างซ่อมแซมฝ้าเพดานชั้น 8 ชั้น 6 ชั้น 7 และชั้น 9 ของอาคารอำนวยการ สำนักงาน กสทช.

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารอำนวยการ สำนักงาน กสทช.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงาน กสทช. (สำนัก พย.)

คำนวณราคากลางโดย :

เมื่อวันที่ : 26

เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ. : 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานปิดกันพื้นที่เพื่อป้องกันมลภาวะฝุ่น กลิ่น เสียง และความปลอดภัย - แผ่นพลาสติก Blusheet ประมาณ	1	งาน	5,000.00	
2	ค่าขุดเขยโมครณีที่ไม่สามารถดำเนินการในช่วงเวลาปกติ งานที่มีเสียง และฝุ่น ให้ดำเนินการเฉพาะ วันเสาร์และอาทิตย์	1	งาน	10,000.00	ประมาณการเดือนละ 5,000 รวมOT และ เสาร์อาทิตย์
3	ค่าที่หักและค่าเดินทาง (ไม่อนุญาตให้หักในพื้นที่สำนักงาน)	1	งาน	10,000.00	ประมาณการเดือนละ 5,000 รวมค่าเดินทาง
4	ค่าขนย้ายเศษวัสดุ และ จัดหาที่ทิ้ง	1	งาน	5,000.00	- รถบรรทุก6 ล้อ ประมาณ 2 เที่ยวเที่ยวละ 2,500 บาท
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				30,000.00	